
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Remont ulicy Powstańców Wielkopolskich w Pobiedziskach”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA POBIEDZISKA

1.2.) Oddział zamawiającego: Zamówienia publiczne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258572

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 4

1.4.2.) Miejscowość: Pobiedziska

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-010

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: 618977109

1.4.8.) Numer faksu: 618977124

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: piotr.zasieczny@pobiedziska.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.pobiedziska.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00132353/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-30 12:22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00132338/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00132353/01 z dnia 2021-07-30

2021-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
 Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
 Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
 Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
 Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał
należycie co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub remoncie
drogi lub ulicy. 
 Warunek w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie
uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje:
• osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania
robotami w specjalności drogowej bez ograniczeń posiadającą min. 3 letnie doświadczenie
zawodowe, licząc od dnia uzyskania uprawnień, polegające na kierowaniu branżowymi robotami
budowlanymi.
• osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadającą uprawnienia
budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych w zakresie objętym niniejszym
postępowaniem.

Uwaga! Zamawiający, określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych,
dopuszcza uprawnienia wydane na podstawie przepisów ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca
1994 r. lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących aktów prawnych. Dopuszcza się również odpowiadające im uprawnienia,
wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane z dnia
07.07.1994 r. (t.j. Dz.U z 2020r., poz.1333 ze zm.) oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (t.j. Dz.U z 2018r., poz. 2272 ze zm.).

Po zmianie: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
 Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
 Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
 Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
 Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał
należycie co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub remoncie
drogi lub ulicy. Wartość każdej z wymaganych robót – nie może być mniejsza niż: 400 000,00 zł
brutto.
Uwaga! Wykonawca nie może sumować wartości kilku robót o mniejszym zakresie dla
uzyskania wymaganej wartości porównywalnej. 

 Warunek w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie
uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00132353/01 z dnia 2021-07-30

2021-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania
robotami w specjalności drogowej bez ograniczeń posiadającą min. 3 letnie doświadczenie
zawodowe, licząc od dnia uzyskania uprawnień, polegające na kierowaniu branżowymi robotami
budowlanymi.
• osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadającą uprawnienia
budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych w zakresie objętym niniejszym
postępowaniem.

Uwaga! Zamawiający, określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych,
dopuszcza uprawnienia wydane na podstawie przepisów ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca
1994 r. lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących aktów prawnych. Dopuszcza się również odpowiadające im uprawnienia,
wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane z dnia
07.07.1994 r. (t.j. Dz.U z 2020r., poz.1333 ze zm.) oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (t.j. Dz.U z 2018r., poz. 2272 ze zm.).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00132353/01 z dnia 2021-07-30

2021-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Remont ulicy Powstańców Wielkopolskich w Pobiedziskach”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA POBIEDZISKA
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zamówienia publiczne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258572
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 4
	1.4.2.) Miejscowość: Pobiedziska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-010
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: 618977109
	1.4.8.) Numer faksu: 618977124
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: piotr.zasieczny@pobiedziska.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.pobiedziska.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00132353/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-30 12:22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00132338/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



